
EDITAL Nº 133/2018-GR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de
seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o contido no Edital de Resultado
Final  nº  021/2018,  de  15/02/2018,  publicado  no  DOE  nº  10131,  de  19/02/2018,  que  visa  a
contratação de equipe de apoio para oferta de cursos no âmbito do Sistema Universidade Aberta do
Brasil – UAB,

Considerando  o  não  comparecimento  da  candidata  LUANA  RODRIGUES
FURTADO,  RG.  Nº  10.244.834-0 SSP/PR, convocado  por  meio  do  Edital  129/2018-GR,  de
04/10/2018, 

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato abaixo-relacionado, aprovado e classificado no Processo Seletivo
Simplificado  para  contratação  de  agente  universitário  na  modalidade  “CRES”  -  Contrato  em
Regime  Especial,  para  a  função  de  Técnico  em  Projeto  Visual  e  Editoração,  realizado  em
conformidade com o Edital de Publicação nº 116/2017-GR, de 29/12/2017 e Edital de retificação
008/2018 de 29/01/2018, publicados no DOE nº 10101, de 04/01/2018, e nº 10120 de 31/01/2018,
respectivamente, para comparecer até o dia 24 de outubro de 2018, para aceite da vaga e entrega de
cópia da documentação especificada no item 8 – Da Contratação, alíneas “a” a “p”, do referido
edital, no horário e local abaixo mencionado, conforme segue:

Reitoria da UENP
Local: Pró-Reitoria de Recursos Humanos (PRORH)
Avenida Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho PR - CEP. 86.400-000 
Horário: 9:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas

Campus de Jacarezinho
Função: Técnico em Projeto Visual e Editoração
1164049 RAFAEL KOPANYSHYN GARCIA – RG. Nº 45.771.607-1 SP

O  não  comparecimento  no  prazo  estipulado,  implicará  na  sua  desclassificação,  sendo
convocado o próximo candidato. E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente
Edital que será divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos
Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 17 de outubro de 2018.

Assinado no Original
Profº. Dr. Fabiano Gonçalves Costa

VICE-REITOR

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54 
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/

	EDITAL Nº 133/2018-GR
	Campus de Jacarezinho

